
Elektronicznie podpisany przez: 

Jan Kuriata; UM Koszalin 

dnia 18 czerwca 2020 r. 

UCHWAŁA NR XIX/359/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Koszalin, w roku szkolnym 
2020/2021 

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197, poz. 2248), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696 i poz. 1815) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miasto Koszalin, w roku szkolnym 
2020/2021 w wysokości: 

1) olej napędowy - 4,32 zł za litr; 

2) benzyna - 4,27 zł za litr; 

3) gaz płynny - 1,89 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 45B52AA3-5CE9-467F-81A1-F13179ADDB8F. Podpisany Strona 1 


